
UCHWAŁA NR XIX/2/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 15 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej i ich skladów.

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 poz.1515 
j.t.) oraz  § 26 ust.1 i § 73 Statutu Miasta – Uchwała Nr XIV/101/2011 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej

( Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13.01.2012 roku) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej  
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę radnych stałych komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w ilości do 7 
osób.

§ 2. Powołuje się następujące składy osoby poszczególnych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

I. Komisja Rewizyjna

Ciepiński Jacek

Kawśniak Mikołaj

Ordyński Janusz

Piętak Marcin

Wiśniewski Grzegorz

Bilski Juliusz

II. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą

Ciok Adam

Ciok Bogusław

Lewandowski Rafał

Mazurkiewicz Artur

Wikarjusz Konrad

Piętak Henryk

III. Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Ciepiński Jacek

Golik Leszek

Krupa Paweł

Piętak Marcin

Szwajewski Wiesław

Wiśniewski Grzegorz

IV. Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji

Brzeziński Piotr

Ciok Adam

Gąska Marek

Łapaj Grzegorz

Mazurkiewicz Artur

Id: 939D06B8-F5C3-4159-96AE-C2C826FC08B1. Podpisany Strona 1



Ordyński Janusz

Lewandowski Rafał

V. Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Praworządności

Bilski Juliusz

Bodo Mariusz

Górnaś - Salata Krystyna

Kwaśniak Mikołaj

Łapaj Grzegorz

VI. Komisja Ładu Przestrzennego Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

Brzeziński Piotr

Dąbrowski Andrzej

Gąska Marek

Piętak Henryk

Szwajewski Wiesław

Wikarjusz Konrad

Kwaśniak Mikołaj

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/3/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 8 grudnia 2014 r. w powołania 
stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 939D06B8-F5C3-4159-96AE-C2C826FC08B1. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Z uwagi na rezygnację niektórych radnych z pracy w komisjach oraz deklarację chęci pracy

radnych w innej komisji, podjęcie uchwały stało się konieczne.

Id: 939D06B8-F5C3-4159-96AE-C2C826FC08B1. Podpisany Strona 1




